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DAF + EURO 6

Precio
Construccion
Afio de construccion
Id
Configuracion del eje
NUumero de ejes
Transmisién
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura

Altura

Accesorios

Descripcién

€ 12.500,-
Tractor estandar
2014

TR1035

4x2

Automatico
634.278 km

Diesel

Euro 6

303 kW (412 PK)
20.500 kg

12.852 kg

7.648 kg

492 cm

255 cm

400 cm

Aire acondicionado
Cabina de dormir
Cierre central de puertas
Cruise control
Nevera

Parasol
Suspensién neumatica
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= Aanvullende opties en accessoires =
- Centrale deurvergrendeling afstandbediend
= Bijzonderheden =
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